601105-2023 - Vysledek See the notice on TED website [A

Spojené kralovstvi/Velka Britanie-Stafford: Zdravotni a socialni péce
OJ S 193/2023 06/10/2023

Oznameni o vysledku zadavaciho fizeni

Sluzby

Pravni zaklad:
smérnice 2014/24/EU

Oddil I: Verejny zadavatel

1. Nazev a adresa
Uredni nazev: Staffordshire County Council
Postovni adresa: Staffordshire Place 2, Tipping Street
Obec: Stafford
Kéd NUTS: UKG24 Staffordshire CC
PSC: ST16 2DH
Zemé: Spojené kralovstvi
E-mail: joy.cooper@staffordshire.gov.uk
Tel.: +44 1785895240
Internetové adresy:
Hlavni adresa: www.staffordshire.gov.uk/Homepage
Adresa profilu zadavatele: www.staffordshire.gov.uk/business/procurement/homepage

.4. Druh verejného zadavatele
Regionalni ¢i mistni organ

I.5. Hlavni predmét €innosti
Sluzby pro Sirokou verejnost

Oddil II: Predmét

I.1. Rozsah verejné zakazky

I.1.1. Nazev
The Provision of Opportunities to Improve Attainment and Engage Vulnerable Children and
Young People in Education
Spisové Cislo: IA1256

I.1.2. Hlavni kéd CPV
85000000 Zdravotni a socialni péce

I.1.3. Druh zakazky
Sluzby

1.1.4. Struény popis
The Council invites suppliers to tender for a Dynamic Purchasing System (known as DPS) for
the provision of Opportunities to Improve Attainment and Engage Vulnerable Children and
Young People in Education, Suppliers are able to tender against one or more of the following
lots:
Lot 1 - Full-time alternative provision;
Lot 2 - Part-time alternative provision;
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Lot 3 - Tutoring;
Lot 4 - Complementary Provision.

I.1.6. Informace o ¢astech
Zakazka je rozdélena na Casti: ano

I.1.7. Kone€na hodnota verejné zakazky
Hodnota bez DPH: 473 351,60 GBP

I.2. Popis
I1.2.1. Nazev
Full-time Alternative Provision
Cast &.: 1

1.2.2. Dodatecny(-é) kéd(-y) CPV
80000000 Vzdélavani a Skoleni

1.2.3. Misto plnéni
Kéd NUTS: UKG24 Staffordshire CC
Hlavni misto dodani nebo pInéni: Staffordshire

1.2.4. Popis zakazky
Education Provision offered to a pupil outside of the school setting for 25 hours a week or
more. Provision should be age-appropriate and cover the school curriculum to achieve
accredited qualifications. This provision could be to support one pupil or a group (maximum
group size is 8).
The provider should be registered as an independent school if providing full-time education to
five or more pupils of statutory school age or one pupil who is LAC and/or has an EHCP

1.2.5. Kritéria pro zadani zakazky
Kritérium kvality - Nazev: Please describe how your organisation will meet the individual needs
/outcomes of the pupil as outlined in the Referral Request Form / Vaha: 30
Kritérium kvality - Nazev: Please detail how your organisation will deliver the service / Vaha: 30
Cena - Vaha: 40

1.2.11. Informace o opcich
Opce: ne

11.2.13. Informace o financovani z prostiedk( Evropské unie
Zakazka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostfedkl Evropské unie:
ne

I.2.14. Dalsi informace
Quarterly report of contract awards for all quarters:
https://www.staffordshire.gov.uk/Business/Procurement/DPS-Contract-Award-Notices
/Alternative-education-award-notices.aspx

I.2. Popis

I1.2.1. Nazev
Part-time Alternative Provision
Cast¢.: 2

1.2.2.
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Dodate¢ny(-¢) kod(-y) CPV
80000000 Vzdélavani a Skoleni

1.2.3. Misto plnéni
Kéd NUTS: UKG24 Staffordshire CC
Hlavni misto dodani nebo pInéni: Staffordshire

1.2.4. Popis zakazky
Education provision that is delivered outside of the school setting to enhance the school
curriculum and/or a vocational placement. Provision should be age appropriate and lead to
improved attainment and progress including the achievement of accredited qualifications,
academic and wider learning outcomes and/or vocational skills development. Pupils will
remain registered at their current school. Part-time hours are flexible to meet the needs of the
child/young person i.e. half a day once or twice a week. This provision could be to support one
pupil or a group.

1.2.5. Kritéria pro zadani zakazky
Kritérium kvality - Nazev: Please describe how your organisation will meet the individual needs
/outcomes of the pupil as outlined in the Referral Request Form / Vaha: 30
Kritérium kvality - Nazev: Please detail how your organisation will deliver the service / Vaha: 30
Cena - Vaha: 40

1.2.11. Informace o opcich
Opce: ne

1.2.13. Informace o financovani z prostiedk Evropské unie
Zakazka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostfedkd Evropské unie:
ne

I.2.14. Dalsi informace
Quarterly report of contract awards for all quarters:
https://www.staffordshire.gov.uk/Business/Procurement/DPS-Contract-Award-Notices
/Alternative-education-award-notices.aspx

I.2. Popis

I.2.1. Nazev
Tutoring
Casté.: 3

I.2.2. Dodatecny(-é) kéd(-y) CPV
80000000 Vzdélavani a Skoleni

1.2.3. Misto pInéni
Kéd NUTS: UKG24 Staffordshire CC
Hlavni misto dodani nebo plnéni: Staffordshire

1.2.4. Popis zakazky
Tutoring provision delivered by qualified teachers outside of the school setting to support the
school curriculum and/or the specific needs of a pupil. Programmes are usually bespoke and
delivered to individuals or a small group of a maximum of 6 pupils.

1.2.5. Kritéria pro zadani zakazky
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11.2.11.

11.2.13.

11.2.14.

I.2.
.2.1.

1.2.2.

1.2.3.

11.2.4.

11.2.5.

11.2.11.

11.2.13.

11.2.14.

601105-2023

Kritérium kvality - Nazev: Please describe how your organisation will meet the individual needs
/outcomes of the pupil as outlined in the Referral Request Form / Vaha: 30

Kritérium kvality - Nazev: Please detail how your organisation will deliver the service / Vaha: 30
Cena - Vaha: 40

Informace o opcich
Opce: ne

Informace o financovani z prostredku Evropské unie
Zakazka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostfedk( Evropské unie:
ne

Dalsi informace

Quarterly report of contract awards for all quarters:
https://www.staffordshire.gov.uk/Business/Procurement/DPS-Contract-Award-Notices
/Alternative-education-award-notices.aspx

Popis

Nazev
Complementary Provision
Caste. 4

Dodatec¢ny(-é) kéd(-y) CPV
80000000 Vzdélavani a Skoleni

Misto pInéni
Kéd NUTS: UKG24 Staffordshire CC
Hlavni misto dodani nebo pInéni: Staffordshire

Popis zakazky

This describes bespoke and personalised programmes of proactive support,mentoring and/or
coaching, which will be offered to pupils to enhance their learning experience and
engagement. This could include physical activities or therapeutic interventions. This will
support or improve behaviour, attendance and the re-intergration of pupils into mainstream
schools.

Kritéria pro zadani zakazky

Kritérium kvality - Nazev: Please describe how your organisation will meet the individual needs
/outcomes of the pupil as outlined in the Referral Request Form / Vaha: 30

Kritérium kvality - Nazev: Please detail how your organisation will deliver the service / Vaha: 30
Cena - Vaha: 40

Informace o opcich
Opce: ne

Informace o financovani z prostredki Evropské unie
Zakazka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostfedkd Evropské unie:
ne

Dalsi informace

Quarterly report of contract awards for all quarters:
https://www.staffordshire.gov.uk/Business/Procurement/DPS-Contract-Award-Notices
/Alternative-education-award-notices.aspx
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Oddil IV: Rizeni

IV.1. Popis

IV.1.1. Druh fizeni
UZSi fizeni

IV.1.3. Informace o ramcové smlouvé nebo dynamickém nakupnim systému
Byl zfizen dynamicky nakupni systém

IV.1.8. Informace o Dohodé o verejnych zakazkach (GPA)
Na zakazku se vztahuje Dohoda o vefejnych zakazkach: ano

IV.2. Administrativni informace

IV.2.1. Predchozi zverejnéni tykajici se tohoto fizeni
Cislo oznameni v UF. vést. fady S: 2023/S 125-398273

IV.2.8. Informace o ukonéeni dynamického nakupniho systému

IV.2.9. Informace o ukonéeni vyzvy k uéasti v soutézi oznamené prostiednictvim predbézného
oznameni

Oddil V: Zadani zakazky

Zakazka ¢.: 1
Casté.:1,2,3,4
Nazev:

The Provision of Opportunities to Improve Attainment and Engage Vulnerable Children and
Young People in Education

Zakazkal/Cast je zadana: ano
V.2. Zadani zakazky

V.2.1. Datum uzavieni smlouvy
31/08/2023

V.2.2. Informace o nabidkach
Pocet obdrzenych nabidek: 3
Zakazka byla zadana skupiné hospodarskych subjektl: ne

V.2.3. Nazev a adresa dodavatele, kterému byla zakazka zadana
Ufedni nazev: Be My Tutor
Obec: Rickmansworth
Kéd NUTS: UKH2 Bedfordshire and Hertfordshire
Zemé: Spojené kralovstvi
Dodavatelem je maly ¢i stfedni podnik: ano

V.2.4. Udaje o hodnoté zakazky/¢asti
Konecna hodnota zakazky/polozky: 5 689,00 GBP

V.2.5. Informace o subdodavkach
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Oddil V: Zadani zakazky

V.2,
V.21.

V.2.2.

V.2.3.

V.2.4.

V.2.5.

Zakazka ¢.: 1
Céast&.:1,2,3,4
Nazev:

The Provision of Opportunities to Improve Attainment and Engage Vulnerable Children and

Young People in Education
Zakazka/Cast je zadana: ano
Zadani zakazky

Datum uzavieni smlouvy
31/08/2023

Informace o nabidkach
Pocet obdrzenych nabidek: 1
Zakazka byla zadana skupiné hospodarskych subjektd: ne

Nazev a adresa dodavatele, kterému byla zakazka zadana
Ufedni nazev: Bespoke Training & Education

Obec: Gnosall

Kod NUTS: UKG24 Staffordshire CC

Zemé: Spojené kralovstvi

Dodavatelem je maly ¢i stfedni podnik: ano

Udaje o hodnoté zakazky/éasti
Kone¢na hodnota zakazky/polozky: 23 140,00 GBP

Informace o subdodavkach

Oddil V: Zadani zakazky

V.2,
V.2.1.

V.2.2.

V.2.3.

601105-2023

Zakazka &.: 1
Cast&.:1,2,3,4
Néazev:

The Provision of Opportunities to Improve Attainment and Engage Vulnerable Children and

Young People in Education
Zakazka/Cast je zadana: ano
Zadani zakazky

Datum uzavieni smlouvy
31/08/2023

Informace o nabidkach
Pocet obdrzenych nabidek: 11
Zakazka byla zadana skupiné hospodarskych subjektl: ne

Nazev a adresa dodavatele, kterému byla zakazka zadana
Utredni nazev: EM Skills Enterprise CIC
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V.2.4.

V.2.5.

Obec: Ongar

Kéd NUTS: UKH3 Essex

Zemé: Spojené kralovstvi

Dodavatelem je maly ¢i stfedni podnik: ano

Udaje o hodnoté zakazky/éasti
Konecna hodnota zakazky/polozky: 61 614,00 GBP

Informace o subdodavkach

Oddil V: Zadani zakazky

V.2,
V.21.

V.2.2.

V.2.3.

V.2.4.

V.2.5.

Zakazka ¢.: 1
Céast&.:1,2,3,4
Nazev:

The Provision of Opportunities to Improve Attainment and Engage Vulnerable Children and

Young People in Education
Zakazka/Cast je zadana: ano
Zadani zakazky

Datum uzavieni smlouvy
31/08/2023

Informace o nabidkach
Pocet obdrzenych nabidek: 1
Zakazka byla zadana skupiné hospodarskych subjektd: ne

Nazev a adresa dodavatele, kterému byla zakazka zadana
Ufedni nazev: Equal Education LTD

Obec: London

Kod NUTS: UKI London

Zemé: Spojené kralovstvi

Dodavatelem je maly ¢i stfedni podnik: ano

Udaje o hodnoté zakazky/éasti
Kone¢na hodnota zakazky/polozky: 3 681,60 GBP

Informace o subdodavkach

Oddil V: Zadani zakazky

601105-2023

Zakazka &.: 1
Cast&.:1,2,3,4
Néazev:

The Provision of Opportunities to Improve Attainment and Engage Vulnerable Children and

Young People in Education

Zakazka/Cast je zadana: ano
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V.2,
Vv.2.1.

V.2.2.

V.2.3.

V.2.4.

V.2.5.

Zadani zakazky

Datum uzavieni smlouvy
31/08/2023

Informace o nabidkach
Pocet obdrzenych nabidek: 1
Zakazka byla zadana skupiné hospodarskych subjektd: ne

Nazev a adresa dodavatele, kterému byla zakazka zadana
Ufedni nazev: Midlands Psychology CIC

Obec: Stafford

Kod NUTS: UKG24 Staffordshire CC

Zemé: Spojené kralovstvi

Dodavatelem je maly ¢i stfedni podnik: ano

Udaje o hodnoté zakazky/éasti
Kone&na hodnota zakazky/polozky: 1 650,00 GBP

Informace o subdodavkach

Oddil V: Zadani zakazky

V.2,

V.2.1.

V.2.2.

V.2.3.

V.2.4.

V.2.5.

Zakazka ¢.: 1
Casté.:1,2,3,4
Nazev:

The Provision of Opportunities to Improve Attainment and Engage Vulnerable Children and

Young People in Education
Zakazkal/Cast je zadana: ano
Zadani zakazky

Datum uzavieni smlouvy
31/08/2023

Informace o nabidkach
Pocet obdrzenych nabidek: 10
Zakazka byla zadana skupiné hospodarskych subjektl: ne

Nazev a adresa dodavatele, kterému byla zakazka zadana
Ufedni nazev: National Teaching & Advisory Service

Obec: Wilmslow

Kéd NUTS: UKDG6 Cheshire

Zemé: Spojené kralovstvi

Dodavatelem je maly ¢i stfedni podnik: ano

Udaje o hodnoté zakazky/éasti
Kone&na hodnota zakazky/polozky: 34 710,00 GBP

Informace o subdodavkach

Oddil V: Zadani zakazky

601105-2023
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V.2,
V.21.

V.2.2.

V.2.3.

V.2.4.

V.2.5.

Zakazka 6.: 1
Céast&.:1,2,3,4
Nazev:

The Provision of Opportunities to Improve Attainment and Engage Vulnerable Children and

Young People in Education
Zakazka/Cast je zadana: ano
Zadani zakazky

Datum uzavieni smlouvy
31/08/2023

Informace o nabidkach
Pocet obdrzenych nabidek: 1
Zakazka byla zadana skupiné hospodarskych subjektd: ne

Nazev a adresa dodavatele, kterému byla zakazka zadana
Ufedni nazev: New Leaf

Obec: Burton on Trent

Kod NUTS: UKG24 Staffordshire CC

Zemé: Spojené kralovstvi

Dodavatelem je maly ¢&i stfedni podnik: ano

Udaje o hodnoté zakazky/¢asti
Konecna hodnota zakazky/polozky: 3 000,00 GBP

Informace o subdodavkach

Oddil V: Zadani zakazky

V.2,
V.2.1.

V.2.2.

V.2.3.
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Zakazka &.: 1
Cast&.:1,2,3,4
Néazev:

The Provision of Opportunities to Improve Attainment and Engage Vulnerable Children and

Young People in Education
Zakazkal/Cast je zadana: ano
Zadani zakazky

Datum uzavieni smlouvy
31/08/2023

Informace o nabidkach
Pocet obdrzenych nabidek: 18
Zakazka byla zadana skupiné hospodarskych subjektl: ne

Nazev a adresa dodavatele, kterému byla zakazka zadana
Ufedni nazev: Reflective School Support
Obec: Cannock
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V.2.4.

V.2.5.

Kéd NUTS: UKG24 Staffordshire CC
Zemé: Spojené kralovstvi
Dodavatelem je maly &i stfedni podnik: ano

Udaje o hodnoté zakazky/éasti
Kone&na hodnota zakazky/polozky: 65 400,00 GBP

Informace o subdodavkach

Oddil V: Zadani zakazky

V.2,
V.2.1.

V.2.2,

V.2.3.

V.24,

V.2.5.

Zakazka ¢.: 1
Casté.:1,2,3,4
Nazev:

The Provision of Opportunities to Improve Attainment and Engage Vulnerable Children and

Young People in Education
Zakazka/Cast je zadana: ano
Zadani zakazky

Datum uzavieni smlouvy
31/08/2023

Informace o nabidkach
Pocet obdrzenych nabidek: 2
Zakazka byla zadana skupiné hospodarskych subjektl: ne

Nazev a adresa dodavatele, kterému byla zakazka zadana
Ufedni nazev: Remedy Education Limited

Obec: Lichfield

Kéd NUTS: UKG24 Staffordshire CC

Zemeé: Spojené kralovstvi

Dodavatelem je maly ¢i stfedni podnik: ano

Udaje o hodnoté zakazky/éasti
Konecna hodnota zakazky/polozky: 6 543,00 GBP

Informace o subdodavkach

Oddil V: Zadani zakazky

V.2,

601105-2023

Zakazka ¢.: 1
Cast&.:1,2,3,4
Nazev:

The Provision of Opportunities to Improve Attainment and Engage Vulnerable Children and

Young People in Education
Zakazka/Cast je zadana: ano

Zadani zakazky
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Vv.2.1.

V.2.2.

V.2.3.

V.2.4.

V.2.5.

Datum uzavieni smlouvy
31/08/2023

Informace o nabidkach
Pocet obdrzenych nabidek: 6
Zakazka byla zadana skupiné hospodarskych subjekti: ne

Nazev a adresa dodavatele, kterému byla zakazka zadana
Ufedni nazev: Targeted Provision Ltd

Obec: London

Kéd NUTS: UKI London

Zemé: Spojené kralovstvi

Dodavatelem je maly ¢i stfedni podnik: ano

Udaje o hodnoté zakazky/éasti
Kone&na hodnota zakazky/polozky: 222 414,00 GBP

Informace o subdodavkach

Oddil V: Zadani zakazky

V.2

V.21.

V.2.2,

V.2.3.

V.2.4.

V.2.5.

Zakazka ¢.: 1
Casté.:1,2,3,4
Nazev:

The Provision of Opportunities to Improve Attainment and Engage Vulnerable Children and

Young People in Education
Zakazka/Cast je zadana: ano
Zadani zakazky

Datum uzavieni smlouvy
31/08/2023

Informace o nabidkach
Pocet obdrzenych nabidek: 1
Zakazka byla zadana skupiné hospodarskych subjektl: ne

Nazev a adresa dodavatele, kterému byla zakazka zadana
Ufedni nazev: Visionary Individual Pathways Ltd

Obec: Newcastle under Lyme

Kéd NUTS: UKG24 Staffordshire CC

Zemé: Spojené kralovstvi

Dodavatelem je maly ¢i stfedni podnik: ano

Udaje o hodnoté zakazky/éasti
Kone&na hodnota zakazky/polozky: 2 040,00 GBP

Informace o subdodavkach

Oddil V: Zadani zakazky
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Zakazka ¢.: 1
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V.2,
V.2.1.

V.2.2.

V.2.3.

V.2.4.

V.2.5.

Céast&.:1,2,3,4
Nazev:

The Provision of Opportunities to Improve Attainment and Engage Vulnerable Children and

Young People in Education
Zakazka/Cast je zadana: ano
Zadani zakazky

Datum uzavieni smlouvy
31/08/2023

Informace o nabidkach
Pocet obdrzenych nabidek: 13
Zakazka byla zadana skupiné hospodarskych subjektd: ne

Nazev a adresa dodavatele, kterému byla zakazka zadana
Ufedni nazev: Visionary Individual Pathways Ltd

Obec: Epsom

Kod NUTS: UKJ2 Surrey, East and West Sussex

Zemé: Spojené kralovstvi

Dodavatelem je maly ¢i stfedni podnik: ano

Udaje o hodnoté zakazky/éasti
Kone&na hodnota zakazky/polozky: 43 470,00 GBP

Informace o subdodavkach

Oddil VI: Doplnujici informace

VI.3.
V1.4,
Vi.4.1.

V1.4.2.

Vi.4.4.

601105-2023

DalsSi informace
Prezkumna rizeni

Organ prislusny k prezkumu

Ufedni nazev: Staffordshire County Council

Postovni adresa: 2 Staffordshire Place, Tipping Street
Obec: Stafford

PSC: ST16 2DH

Zemé: Spojené kralovstvi

Subjekt odpovédny za mediacni fizeni

Ufedni nazev: Staffordshire County Council

Postovni adresa: 2 Staffordshire Place, Tipping Street
Obec: Stafford

PSC: ST16 2DH

Zemé: Spojené kralovstvi

Subjekt, u kterého Ize ziskat informace o prezkumném Fizeni
Ufredni nazev: Staffordshire County Council

Pos&tovni adresa: 2 Staffordshire Place, Tipping Street

Obec: Stafford

PSC: ST16 2DH
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Zemé: Spojené kralovstvi

VI.5. Datum odeslani tohoto oznameni
03/10/2023
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